PEECTP 3AKYINOK

Opranusauyusa: KOFrobY LU OB3 n.TopdgsiHom

Mapametpbl:  Mepuog: 01.03.2023 - 31.03.2023

KoHTpareHT

AKTUOH-AIPO AO

ANTOPUTM OO0

ANTOPUTM OO0

APXUME[ OO0 YK

BEOrOPOLCKMI MONOYHbIV 3ABOL OO0
BOrOPOACKMA MONOYHbIM 3ABO 000
BKYCHBIE MPOOYKTbl OO0
BATKA-BE30MACHOCTb 000 YOO
FOPOJCKASA AMTEKA Ne 107 KOI'Yn

XKKX TOPOAHOE OO0

XKKX TOPOAHOE OO0

XKX TOPOAHOE OO0

3HAHWE KOOO

KUPOBXMCEPBNC OO0

KWPOBCKUIN OBNIACTHOW LIEHTP OE3NH®EKLM OO0

KM AO

MACHbIE NPOOYKTbI OO0
PE®MPO OO0

PE®MPO[ OO0

PM+ OO0

MM PomaHoB PomaH Onerosuy
MM PomaHoB PomaH Onerosuy
CMY-18 OO0

CTAINT 000

TEXKOHTPOJ1b OO0

TTL TOPIFTEXHUKA OO0
YBO BHI POCCUM MO KUPOBCKOW OBJIACTU ®rKY
SMENLBEWC 000
OHEPIOCBbIT MJKOC AO
OHEPIOCBbIT MKOC AO

NToro

Horoeop.Jata
norosopa

12.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
13.01.2023
01.01.2023
13.03.2023
01.03.2023
26.01.2023
20.03.2023
27.01.2020
27.01.2021
13.01.2023
20.03.2023
13.01.2023
26.01.2023
12.01.2023
14.02.2023
12.01.2023
14.02.2023
01.01.2023
22.02.2023
01.03.2023
01.03.2023
10.03.2023
03.03.2023
16.03.2023
01.01.2023
06.03.2023
31.01.2020
13.01.2023

Horosop.Homep [orosop.KpaTkoe cogepxaHue

aorosopa

5
1/2023-1
4/2023-NC
9

2

12

10

13

47

24/K
29/K

27
20-B

11
070509
6/H

MOCTABKA MACHOW MPOAYKLIMN (KYPA)
MepemoTka NoxapHbIX KPaHOB

Yenyrn Ha TO ycTaHOBOK NOXapHOW curHanvsaumm
Yenyru o npegocTaeneHun peectpa XKY
MOCTABKA MOJIOYHOW NPOOYKLNN
MOCTABKA MOJIOHYHOW NPOAYKLNN
MocTaBka Lwokonaga

Ycnyrm TeXHUYeCKom oxXpaHbl

MOCTABKA CUPOIMA LWAMNOBHUKA
Tennodukaums

Bopgononb3oBaHue n BogooTBeaeHNe

Yenyrn o npegocTaBneHun peectpa
MOBbLIWEHNE KBANTMOUKALNN

Yenyru o npegocTaeneHun peectpa XKY

Ycnyrv no NnpoBeAeHno CaHUTapHO-NPOTUBOINUAEMUYECKUX MEPONPUATUIA
MOCTABKA MACHOW MPOAYKLIMA

[MocTaBka oBoLLen U PyKTOB

MOCTABKA PblIbbl

MocTtaBka npoaykToB NuTaHus (bakanes)

Yenyrn Ha nepegady CMrHanoB nepeparollent annapatypbl
MocTtaBka cpedcTB rurMeHbl Ans geten

MocTtaBka 6bITOBON XMMUK

MocTaBka CTpOMTENbHbIX MaTepyanos v nocyapl
NMOCTABKA MEBEJIV B CTOJTOBYIO

TO laszenu

PeMoHT xapouHoro wwkada ABAT

OxpaHa o6bekTa

MocTtaBeka xneba

OnekTpoaHeprus

Yenyrn o npegocTaBneHun peectpa

NToro

I'Ionyquo OT NnocCTaBLUUKa

KonnyecTtBo
111,376

713,730
54,000
500,000

20,000

197,598
1 021,300
110,400
1 350,465

1756,000
1043,000

302,000
6,000

331,300

7 517,169

Cymma

22 163,40
7 200,00
1800,00

6,66
107 143,90
3 318,00

21750,00
1089,00
1200,00

165 925,00
13 531,68
589,42

7 000,00
80,48
1350,00
100 360,92

51 296,50

25 665,60

46 447,70

700,00

78 384,80

73 851,98

11 632,00

43 640,00
1563,00
3 900,00

792,24
28 473,00
86 652,08

473,94

907 981,30



